



POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS DEL CENTRO NACIONAL DE CONTROL DE ENERGIA HOMOCLAVE: CENACE-POBALINES-CAAS

Anexo 3: "Constancia de aceptación de bienes o servicios"

	Constancia de aceptación de bienes o servicios:		
		Ciudad de Mexicali, a	20 de <u>marzo</u> de <u>2025</u>
Partida (s): 1 SERVICIO DE ARREI Con base en lo previs la contratación de "_S DE PRECISIÓN PAI SUBGERENCIA DE C SERVICIOS DE MAN PARA LA GERENCIA del _20/03/2025 , se le l periodo 03/03/2025 anexo técnico y en su Si () No (X) hay dec	DONALDO RAMÍREZ GÓMEZ NDAMIENTO DE EQUIPO DE C sto en el contrato No. CENACE- ERVICIOS DE MANTENIMIENT RA LA GERENCIA DE CONTO CONTROL SANTA ROSALÍA (S NTENIMIENTO PREVENTIVO I A DE CONTROL REGIONAL BA recibe y acepta la presentación/e al 12/09/2025, previa verificació cotización; se hace la aclaración ductivas aplicables al presente per	GCRBC-AD-003-2025 cuyo TO PREVENTIVO DE LOS TROL REGIONAL BAJA CCSR)", en mi carácter de a DE LOS AIRES ACONDIO JA CALIFORNIA (GCRBC) entrega del servicio/bienes en n de las especificaciones ren n que	AIRES ACONDICIONADOS CALIFORNIA (GCRBC) Y Idministrador de contrato para CIONADOS DE PRECISIÓN La hago constar que, con fecha a mi entera satisfacción, para
SI()NO(X) nay per	nalizaciones aplicables al detalle	ai presente periodo.	
(en caso de deductiva	s detallar calculo)		
Ing. David Alejandro Langarica Palomo	Jefe del Departamento de Com y seguridad de la información	unicaciones 20047	
Nombre	Cargo	NEP	Firma
A24rj7nU/VuDRbtV7rXT	ja California Fecl NGARICA PALOMO 24-03-2025 17:03:18.214 UTC fX59OUdY4AoU5rFhRcmmCw475M7+jze7JthDwjM Alr9mWwAADZx8RXN7kXPiWRdpsQgg==	C-06:00 CENTRO NACIONAL DE CONTR	OL DE ENERGIA



Santa Rosalía, Baja California Sur, a 19 de marzo de 2025.

ACTA DE ACEPTACIÓN

En base con lo previsto en el Contrato número N° 2025-A-A-NAC-A-C-18-TOM-00014874 suscrito con OSIEL DONALDO RAMÍREZ GÓMEZ, cuyo objeto es la contratación del "SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRES ACONDICIONADO DE PRECISIÓN EN LA SUBGERENCIA DE CONTROL SANTA ROSALÍA", en mi carácter de Administrador del citado Contrato, hago constar que el 15/MARZO/2025, recibí la prestación del servicio, entregado por SOLUCIONES Y MANTENIMIENTO GENERAL, amparado en la factura Folio No. A 1777 por un importe de \$26,000.00 más IVA \$ 4,160.00, menos retención \$ 4,160.00, de esta forma autorizo se pague un importe de \$ 26,000.00 por el citado servicio que se recibió a mi entera satisfacción.

Atentamente

Ing. Carlos Aarón López Camacho. Subgerente de Control Santa Rosalía